
附件1：
2021年罗田县公开遴选县直学校教师岗位表

	遴选岗位
 遴选单位
	道德与法制
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史
	体育
	音乐
	美术
	科学
	中职专业课（会计、机械、电子专业）
	合计

	县理工中专
	
	3
	4
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	13

	县实验中学
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	县实验小学
	
	10
	6
	1
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	20

	县义水学校
	初中
	1
	3
	
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	8
	15

	
	小学
	1
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	7
	

	县思源实验学校
	小学
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	县特殊教育学校
	小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60


附件2：
2021年乡镇报名遴选、乡镇之间流动控制人数表
	单位
	乡镇异动
控制比例
	县直遴选
控制比例
	乡镇之间流动控制数
	遴选报名
控制数

	凤山
	-------
	10%
	-------------
	18

	骆驼坳（骆中初中部）
	4%
	10%
	9
	18

	匡河
	3%
	9%
	8
	17

	大河岸
	4%
	10%
	8
	18

	白庙河
	3%
	9%
	4
	17

	九资河
	3%
	9%
	6
	17

	胜利
	2%
	8%
	6
	15

	河铺
	2%
	8%
	5
	15

	平湖
	3%
	9%
	4
	17

	三里畈
	2%
	8%
	7
	15

	大崎
	2%
	8%
	3
	15

	合计
	60
	182


乡镇之间异动必须在流出乡镇任教满3年，乡镇集中上报。超编到缺编、乡镇之间逆向流动、乡镇之间对调不在异动控制数之内。异动控制数含流进、流出数。

附件3：
    2021年罗田县公开遴选县直学校教师报名表
	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	
	贴2吋

登记照

	政治面貌
	
	教师资格证学段及学科
	
	

	身份证号
	
	联系电话
	
	

	本乡镇任教年限
	
	现任教学校学段学科
	
	

	职前学历
	年  月毕业于                学校       专业（ 科）
	

	最高学历
	年  月毕业于                学校       专业（ 科）
	

	近三年年度考核
	2018年
	
	2019年
	
	2020年
	

	近三年教学质量考核
	2019年
	
	2020年
	
	2021年
	

	近三年师德考核
	2019年
	
	2020年
	
	2021年
	

	主要简历（何年何月至何年何月在何地工作、任职、奖励)
	

	报选

岗位
	学校：                    岗位：                  。是否公益一类变为公益二类         。

	承诺：本人申请参加所报岗位遴选，承诺填报信息和提供证件真实、有效，如有不实，本人愿承担全部责任并自觉接受组织处理。
签名（手写）：                              2021年8月    日 

	

	资格
初审
意见
	经资格审查合格，同意报考。
               （所在乡镇中心学校盖章）
审核人：                                     2021年8月     日


	资格
复审

意见
	经资格审查合格，同意报考。
审核人：                                      2021年8月    日


注：本表一份，经审核通过后，连同有关证件的复印件、证明材料。另附2吋登记照1张。

	学科岗位
	相  关 专 业 名 称
	备 注

	体 育
	专科专业：体育教育、运动训练；本科专业：体育教育、运动训练、学科教学（体育）；研究生专业：体育人文社会学、运动人体科学、体育教育训练学、民族传统体育学、武术与民族传统体育、体育教学、运动训练
	 

	音 乐
	专科专业：音乐教育；本科专业：音乐学、音乐教育、音乐表演、学科教学（音乐）、艺术教育（师范）、舞蹈表演、舞蹈学、舞蹈编排；研究生专业：音乐学、舞蹈学、音乐与舞蹈学
	 

	美 术
	专科专业：美术教育、舞蹈教育、学科教学（美术）；本科专业：美术学、绘画、书法学、中国画；研究生专业：美术学
	 

	信息技术
	专科专业：计算机系统与维护、软件技术、数字媒体应用技术；本科专业：计算机科学与技术、教育技术学（师范）、软件工程、网络工程；研究生专业：计算机系统结构、计算机应用技术、计算机技术、系统工程、计算机软件与理论、现代教育技术
	 

	财会、机械、电子专业
	本科专业：会计学、财务管理、审计学、资产评估、财务会计教育、财务会计与审计、注册会计师专门化；研究生专业：财政学、金融学、统计学、会计学、
	 

	
	本科专业：机械工程、机械设计制造及其自动化、机械电子工程、材料成型及控制工程；研究生专业：机械制造及其自动化、机械电子工程、机械设计及理论

	 

	
	本科专业：电子信息工程、电子科学与技术、通信工程、微电子科学与工程、电子信息科学与技术、应用电子技术教育；研究生专业：物理电子学、电路与系统
	 


附件4：2021年县直学校遴选教师学科岗位对应专业目录
提示：初审合格人员请乡镇填写打印《考试通知书》，集中报名时一并带来，县教育局政工股现场复审合格后盖章。

附件5：
2021年罗田县公开遴选县直学校教师

考 试 通 知 书

姓    名 ：                       

性    别：                        
身份证号 ：                       
报选岗位：                        

考试时间：         另行通知       
备注：1、本通知书仅限参加本次考试使用。

          2、本通知书加盖县教育局政工股公章有效。

 2021年8月   日



照


片


（2寸）





   加盖政工股章








